

**Flex1one A/S**  
**Ladelundvej 37 - 39, 6650 Brørup**

**CVR-nr. 27 44 89 92**

**Årsrapport**

**2022/23**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. november 2023

---

**Bjarne Normann Madsen**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

|   | <u>Side</u> |
|---|-------------|
| <b>Påtegninger</b>                              |             |
| Ledespåtegning                                  | 1           |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning      | 2           |
| <b>Ledelsesberetning</b>                        |             |
| Selskabsoplysninger                             | 5           |
| Hovedtal og nøgletal                            | 6           |
| Ledelsesberetning                               | 7           |
| <b>Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023</b> |             |
| Anvendt regnskabspraksis                        | 8           |
| Resultatopgørelse                               | 16          |
| Balance   | 17          |
| Egenkapitalopgørelse                            | 19          |
| Noter   | 20          |

## Selskabsoplysninger

---

|                   |   |
|-------------------|---|
| <b>Selskabet</b>  | Flexlone A/S<br>Ladelundvej 37 - 39<br>6650 Brørup  |
|                   | CVR-nr.: 27 44 89 92  |
|                   | Hjemsted: Vejen   |
|                   | Regnskabsår: 1. juli - 30. juni   |
| <b>Bestyrelse</b> | Benny Kristensen, formand<br>Kenneth Kristensen<br>Jannie Nielsen                           |
| <b>Direktion</b>  | Jesper Stokholm Sørensen  |
| <b>Revision</b>   | Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab<br>Erhvervsparken 7B<br>6900 Skjern |

## Hovedtal og nøgletal

|  | 2022/23<br>t.kr. | 2021/22<br>t.kr. | 2020/21<br>t.kr. | 2019/20<br>t.kr. | 2018/19<br>t.kr. |
|--|------------------|------------------|------------------|------------------|------------------|
| <b>Resultatopgørelse:</b>                        |                  |                  |                  |                  |                  |
| Bruttofortjeneste                                | 35.542           | 33.965           | 32.393           | 24.803           | 30.714           |
| Resultat af primær drift                         | 8.054            | 9.179            | 10.335           | 756              | 8.517            |
| Finansielle poster, netto                        | -1.525           | 506              | 87               | -836             | -492             |
| Årets resultat                                   | 4.887            | 7.874            | 8.307            | -171             | 6.208            |
| <b>Balance:</b>                                  |                  |                  |                  |                  |                  |
| Balancesum                                       | 74.130           | 91.082           | 58.186           | 51.909           | 49.743           |
| Investeringer i materielle anlægsaktiver         | 793              | 1.112            | 1.743            | 2.955            | 2.843            |
| Egenkapital                                      | 43.162           | 38.490           | 30.706           | 22.381           | 22.588           |
| <b>Medarbejdere:</b>                             |                  |                  |                  |                  |                  |
| Gennemsnitligt antal heltidsansatte medarbejdere | 47               | 42               | 38               | 43               | 39               |
| <b>Nøgletal i %:</b>                             |                  |                  |                  |                  |                  |
| Afkast af den investerede kapital                | 9,7              | 12,3             | 18,8             | 1,5              | 19,1             |
| Soliditetsgrad                                   | 58,2             | 42,3             | 52,8             | 43,1             | 45,4             |
| Egenkapitalforrentning                           | 12,0             | 22,8             | 31,3             | -0,8             | 31,9             |

Beregningen af hoved- og nøgletal følger Finansforeningens anbefalinger.



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i handel med lagerreoler, maskiner og værktøj til værksteder samt anden virksomhed, der naturligt har forbindelse hermed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 35.542 t.kr. mod 33.965 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 4.887 t.kr. mod 7.874 t.kr. sidste år. Årets resultat svarer til det forventede. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Miljøforhold

Selskabet følger gældende lovgivning på området og har miljøgodkendelser til den nuværende aktivitet.

Det er ledelsens vurdering, at selskabets aktivitet ikke har væsentlig påvirkning på miljøet.

### Videnressourcer

Selskabet er afhængig af gode ledere og medarbejdere på alle forretningsområder. Derfor er selskabets ledelse opmærksom på at have rette ledere og medarbejdere, så risici for fejl og ulykker minimeres og ikke påvirker selskabets omdømme og indtjening.

### Den forventede udvikling

For det kommende år forventer ledelsen et uændret aktivitetsniveau og et resultat i niveau med 2022/23. På baggrund af den nuværende ustabilitet i de globale supply chain er der øget usikkerhed til forventningerne for det kommende år.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

| <u>Note</u>   | <u>2022/23</u>    | <u>2021/22</u>    |
|---|-------------------|-------------------|
| <b>Bruttofortjeneste</b>  | <b>35.541.783</b> | <b>33.964.695</b> |
| 1 Personaleomkostninger   | -25.505.216       | -23.071.457       |
| Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver | -1.982.612        | -1.713.832        |
| <b>Driftsresultat</b>   | <b>8.053.955</b>  | <b>9.179.406</b>  |
| Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder             | -740.706          | 1.454.015         |
| Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder          | 182.082           | 43.691            |
| Andre finansielle indtægter                                       | 35.110            | 51.109            |
| 2 Øvrige finansielle omkostninger                                 | -1.001.364        | -1.043.052        |
| <b>Resultat før skat</b>  | <b>6.529.077</b>  | <b>9.685.169</b>  |
| 3 Skat af årets resultat  | -1.641.660        | -1.810.800        |
| <b>4 Årets resultat</b>   | <b>4.887.417</b>  | <b>7.874.369</b>  |

## Balance 30. juni

| Aktiver                                      |                          |                          |
|--|--------------------------|--------------------------|
| Note   | 2023                     | 2022                     |
| <b>Anlægsaktiver</b>                         |                          |                          |
| 5 Erhvervede immaterielle anlægsaktiver      | 2.445.044                | 921.922                  |
| 6 Goodwill                                   | 70.356                   | 140.503                  |
| 7 Udviklingsprojekter under udførelse        | 0                        | 304.620                  |
| Immaterielle anlægsaktiver i alt             | <u>2.515.400</u>         | <u>1.367.045</u>         |
| 8 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar    | 2.962.354                | 3.963.979                |
| 9 Indretning af lejede lokaler               | 178.026                  | 460.061                  |
| Materielle anlægsaktiver i alt               | <u>3.140.380</u>         | <u>4.424.040</u>         |
| 10 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed      | 1.546.640                | 2.502.831                |
| 11 Deposita                                  | 481.153                  | 481.153                  |
| Finansielle anlægsaktiver i alt              | <u>2.027.793</u>         | <u>2.983.984</u>         |
| <b>Anlægsaktiver i alt</b>                   | <b><u>7.683.573</u></b>  | <b><u>8.775.069</u></b>  |
| <b>Omsætningsaktiver</b>                     |                          |                          |
| Råvarer og hjælpematerialer                  | 6.673.168                | 5.879.180                |
| Fremstillede varer og handelsvarer           | 36.372.266               | 44.396.656               |
| Forudbetalinger for varer                    | 0                        | 3.273.750                |
| Varebeholdninger i alt                       | <u>43.045.434</u>        | <u>53.549.586</u>        |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser  | 11.285.670               | 15.145.544               |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | 11.700.057               | 13.499.350               |
| Andre tilgodehavender                        | 412.269                  | 112.614                  |
| Tilgodehavender i alt                        | <u>23.397.996</u>        | <u>28.757.508</u>        |
| Likvide beholdninger                         | 3.375                    | 0                        |
| <b>Omsætningsaktiver i alt</b>               | <b><u>66.446.805</u></b> | <b><u>82.307.094</u></b> |
| <b>Aktiver i alt</b>                         | <b><u>74.130.378</u></b> | <b><u>91.082.163</u></b> |

## Balance 30. juni

| <b>Passiver</b>               |  | <u>2023</u>              | <u>2022</u>              |
|-------------------------------|--|--------------------------|--------------------------|
| Note                          |  |                          |                          |
| <b>Egenkapital</b>            |  |                          |                          |
| 13                            | Virksomhedskapital   | 1.030.000                | 1.030.000                |
|                               | Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | 807.545                  | 1.763.733                |
|                               | Reserve for udviklingsomkostninger                         | 0                        | 956.703                  |
|                               | Overført resultat  | 41.324.167               | 34.739.344               |
|                               | <b>Egenkapital i alt</b>                                   | <b><u>43.161.712</u></b> | <b><u>38.489.780</u></b> |
| <b>Hensatte forpligtelser</b> |  |                          |                          |
| 14                            | Hensættelser til udskudt skat                              | 281.348                  | 114.748                  |
|                               | <b>Hensatte forpligtelser i alt</b>                        | <b><u>281.348</u></b>    | <b><u>114.748</u></b>    |
| <b>Gældsforpligtelser</b>     |  |                          |                          |
|                               | Leasingforpligtelser                                       | 572.177                  | 759.451                  |
|                               | Anden gæld   | 2.300.253                | 2.236.831                |
| 15                            | Langfristede gældsforpligtelser i alt                      | <u>2.872.430</u>         | <u>2.996.282</u>         |
| 15                            | Kortfristet del af langfristet gæld                        | 216.064                  | 184.483                  |
|                               | Gæld til pengeinstitutter                                  | 11.359.114               | 15.239.496               |
|                               | Leverandører af varer og tjenesteydelser                   | 9.137.701                | 14.860.348               |
|                               | Gæld til tilknyttede virksomheder                          | 728.812                  | 12.849.810               |
|                               | Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder          | 1.475.056                | 1.802.746                |
|                               | Anden gæld   | 4.898.141                | 4.544.470                |
|                               | Kortfristede gældsforpligtelser i alt                      | <u>27.814.888</u>        | <u>49.481.353</u>        |
|                               | <b>Gældsforpligtelser i alt</b>                            | <b><u>30.687.318</u></b> | <b><u>52.477.635</u></b> |
|                               | <b>Passiver i alt</b>                                      | <b><u>74.130.378</u></b> | <b><u>91.082.163</u></b> |
| 16                            | <b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>               |                          |                          |
| 17                            | <b>Eventualposter</b>                                      |                          |                          |
| 18                            | <b>Nærtstående parter</b>                                  |                          |                          |

## Egenkapitalopgørelse

|   | <b>Virksom-<br/>hedskapital</b> | <b>Reserve for<br/>nettoop-<br/>skrivning<br/>efter den<br/>indre værdis-<br/>metode</b> | <b>Reserve for<br/>udviklings-<br/>omkostninger</b> | <b>Overført<br/>resultat</b> | <b>I alt</b>      |
|---|---------------------------------|--|---|------------------------------|-------------------|
| Egenkapital 1. juli 2022                    | 1.030.000                       | 1.763.733  | 956.703   | 34.739.344                   | 38.489.780        |
| Resultatandel                               | 0                               | -740.703   | 0   | 5.628.120                    | 4.887.417         |
| Overført til frie reserver                  | 0                               | 0  | -956.703  | 956.703                      | 0                 |
| Valutakursregulering<br>udenlandske enheder | 0                               | -215.485   | 0   | 0                            | -215.485          |
|   | <b>1.030.000</b>                | <b>807.545</b>   | <b>0</b>  | <b>41.324.167</b>            | <b>43.161.712</b> |

## Noter

|   | 2022/23           | 2021/22           |
|---|-------------------|-------------------|
| <b>1. Personaleomkostninger</b>   |                   |                   |
| Lønninger og gager  | 23.244.447        | 21.295.805        |
| Pensioner   | 1.656.056         | 1.292.820         |
| Andre omkostninger til social sikring   | 604.713           | 482.832           |
|   | <b>25.505.216</b> | <b>23.071.457</b> |
| <br>  |                   |                   |
| Direktion   | 0                 | 865.852           |
| <br>  |                   |                   |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere  | 47                | 42                |
| <br>  |                   |                   |
| Med henvisning til årsregnskabslovens § 98 B, stk. 3 er vederlaget til direktionen for 2022/23 ikke oplyst. |                   |                   |
| <b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>   |                   |                   |
| Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder  | 231.758           | 74.786            |
| Andre finansielle omkostninger  | 769.606           | 968.266           |
|   | <b>1.001.364</b>  | <b>1.043.052</b>  |
| <br>  |                   |                   |
| <b>3. Skat af årets resultat</b>  |                   |                   |
| Skat af årets resultat  | 1.475.056         | 1.802.746         |
| Årets regulering af udskudt skat  | 124.244           | 8.054             |
| Regulering af tidligere års skat  | 42.360            | 0                 |
|   | <b>1.641.660</b>  | <b>1.810.800</b>  |
| <br>  |                   |                   |
| <b>4. Forslag til resultatdisponering</b>   |                   |                   |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode  | -740.703          | 1.454.015         |
| Overføres til overført resultat   | 5.628.120         | 6.420.354         |
|   | <b>4.887.417</b>  | <b>7.874.369</b>  |

## Noter

|   | 30/6 2023        | 30/6 2022        |
|---|------------------|------------------|
| <b>5. Erhvervede immaterielle anlægsaktiver</b> |                  |                  |
| Kostpris 1. juli                                | 1.027.785        | 0                |
| Tilgang i årets løb                             | 1.483.590        | 403.588          |
| Overførsler                                     | 304.620          | 624.198          |
| <b>Kostpris 30. juni</b>                        | <b>2.815.995</b> | <b>1.027.786</b> |
| Af- og nedskrivninger 1. juli                   | -105.864         | 0                |
| Årets afskrivninger                             | -265.087         | -105.864         |
| <b>Af- og nedskrivninger 30. juni</b>           | <b>-370.951</b>  | <b>-105.864</b>  |
| <b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni</b>           | <b>2.445.044</b> | <b>921.922</b>   |
| <b>6. Goodwill</b>                              |                  |                  |
| Kostpris 1. juli                                | 350.000          | 350.000          |
| <b>Kostpris 30. juni</b>                        | <b>350.000</b>   | <b>350.000</b>   |
| Af- og nedskrivninger 1. juli                   | -209.497         | -139.350         |
| Årets afskrivninger                             | -70.147          | -70.147          |
| <b>Af- og nedskrivninger 30. juni</b>           | <b>-279.644</b>  | <b>-209.497</b>  |
| <b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni</b>           | <b>70.356</b>    | <b>140.503</b>   |
| <b>7. Udviklingsprojekter under udførelse</b>   |                  |                  |
| Kostpris 1. juli                                | 304.620          | 624.198          |
| Tilgang i årets løb                             | 0                | 304.620          |
| Overførsler                                     | -304.620         | -624.198         |
| <b>Kostpris 30. juni</b>                        | <b>0</b>         | <b>304.620</b>   |
| <b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni</b>           | <b>0</b>         | <b>304.620</b>   |

## Noter

|   | 30/6 2023         | 30/6 2022         |
|---|-------------------|-------------------|
| <b>8. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>           |                   |                   |
| Kostpris 1. juli  | 9.143.084         | 9.094.521         |
| Tilgang i årets løb   | 792.915           | 1.077.805         |
| Afgang i årets løb  | -513.645          | -1.029.242        |
| <b>Kostpris 30. juni</b>                                    | <b>9.422.354</b>  | <b>9.143.084</b>  |
| Af- og nedskrivninger 1. juli                               | -5.179.105        | -4.373.710        |
| Årets afskrivninger   | -1.435.897        | -1.213.209        |
| Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver | 155.002           | 407.814           |
| <b>Af- og nedskrivninger 30. juni</b>                       | <b>-6.460.000</b> | <b>-5.179.105</b> |
| <b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni</b>                       | <b>2.962.354</b>  | <b>3.963.979</b>  |
| Leasede aktiver indgår med en regnskabsmæssig værdi på      | 749.405           | 959.240           |
| <b>9. Indretning af lejede lokaler</b>                      |                   |                   |
| Kostpris 1. juli  | 1.182.313         | 1.147.683         |
| Tilgang i årets løb   | 0                 | 34.630            |
| Afgang i årets løb  | -34.630           | 0                 |
| <b>Kostpris 30. juni</b>                                    | <b>1.147.683</b>  | <b>1.182.313</b>  |
| Af- og nedskrivninger 1. juli                               | -722.252          | -474.847          |
| Årets afskrivninger   | -247.838          | -247.405          |
| Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver | 433               | 0                 |
| <b>Af- og nedskrivninger 30. juni</b>                       | <b>-969.657</b>   | <b>-722.252</b>   |
| <b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni</b>                       | <b>178.026</b>    | <b>460.061</b>    |



## Noter

|  | <u>30/6 2023</u> | <u>30/6 2022</u> |
|--|------------------|------------------|
| <b>10. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed</b>  |                  |                  |
| Kostpris 1. juli   | 739.095          | 739.095          |
| <b>Kostpris 30. juni</b>   | <b>739.095</b>   | <b>739.095</b>   |
| Opskrivninger 1. juli  | 1.763.736        | 399.913          |
| Omregning til valutakurs   | -215.485         | -90.192          |
| Årets resultat   | -740.706         | 1.454.015        |
| <b>Opskrivninger 30. juni</b>  | <b>807.545</b>   | <b>1.763.736</b> |
| <b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni</b>  | <b>1.546.640</b> | <b>2.502.831</b> |
| <b>Tilknyttet virksomhed:</b>  |                  |                  |
|  | <b>Hjemsted</b>  | <b>Ejerandel</b> |
| Flexlone AS  | Norge            | 100 %            |
|  | <u>30/6 2023</u> | <u>30/6 2022</u> |
| <b>11. Deposita</b>  |                  |                  |
| Kostpris 1. juli   | 481.153          | 481.153          |
| <b>Kostpris 30. juni</b>   | <b>481.153</b>   | <b>481.153</b>   |
| <b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni</b>  | <b>481.153</b>   | <b>481.153</b>   |
| <b>12. Periodeafgrænsningsposter</b>   |                  |                  |
| Periodeafgrænsningsposter indeholder afholdte omkostninger vedrørende den efterfølgende regnskabsperiode.      |                  |                  |
| <b>13. Virksomhedskapital</b>  |                  |                  |
| Virksomhedskapitalen består af 1.030 aktier af nominelt 1.000 kr. Ingen aktier er tillagt særlige rettigheder. |                  |                  |

## Noter

|  | <u>30/6 2023</u>      | <u>30/6 2022</u>      |
|--|-----------------------|-----------------------|
| <b>14. Hensættelser til udskudt skat</b> |                       |                       |
| Hensættelser til udskudt skat 1. juli    | 114.748               | 106.694               |
| Udskudt skat af årets resultat           | 166.600               | 8.054                 |
|  | <u><b>281.348</b></u> | <u><b>114.748</b></u> |

## 15. Gældsforpligtelser

|                            | <u>Gæld i alt<br/>30/6 2023</u> | <u>Kortfristet<br/>del af lang-<br/>fristet gæld</u> | <u>Langfristet<br/>gæld<br/>30/6 2023</u> | <u>Restgæld<br/>efter 5 år</u> |
|----------------------------|---------------------------------|--|---|--------------------------------|
| Kreditinstitutter i øvrigt | 5.233                           | 5.233  | 0   | 0                              |
| Leasingforpligtelser       | 759.480                         | 187.303  | 572.177                                   | 0                              |
| Anden gæld                 | 2.323.781                       | 23.528   | 2.300.253                                 | 2.248.775                      |
|                            | <u><b>3.088.494</b></u>         | <u><b>216.064</b></u>                                | <u><b>2.872.430</b></u>                   | <u><b>2.248.775</b></u>        |

## 16. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar, hvor den regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2023 udgør 749 t.kr., jævnfør note 8, er finansieret ved finansiel leasing, hvor leasingforpligtelsen 30. juni 2023 udgør 759 t.kr.

## 17. Eventualposter

### Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Ud over finansielle leasingkontrakter har selskabet indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 819 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 6-26 måneder og en samlet restleasingydelse på 1.097 t.kr.

Lejeforpligtelser:

Lejeforpligtelser til tilknyttede virksomheder udgør 5.796 t.kr. hvoraf 0 t.kr. forfalder efter 5 år. Der er en uopsigelighedsperiode på 6-58 måneder.

### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med NDI Holding A/S, CVR-nr. 20 19 85 08, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

## Noter

---

### 17. Eventualposter (fortsat)

#### Sambeskatning (fortsat)

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

### 18. Nærtstående parter

#### Bestemmende indflydelse

NDI Holding A/S, Merkurvej 7, 6650 Brørup

Ultimative  
moderselskab

NDI Group A/S, Merkurvej 7, 6650 Brørup

Moderselskab

#### Transaktioner

Selskabet har valgt kun at oplyse om transaktioner, der ikke er foretaget på normale markedsvilkår efter årsregnskabslovens § 98 c, stk. 7. Alle transaktioner er gennemført på normale markedsvilkår.

#### Koncernregnskab

Selskabet indgår i koncernregnskabet for NDI Holding A/S.

Koncernregnskabet for NDI Holding A/S kan rekvireres på følgende adresse:

NDI Holding A/S

Merkurvej 7

5650 Brørup

## Jesper Stokholm Sørensen

---

Navnet returneret af dansk MitID var:

Jesper Stokholm Sørensen

Direktør

ID: df9d1798-1448-42f9-943f-6487a68f9cab

Tidspunkt for underskrift: 14-11-2023 kl.: 16:50:02

Underskrevet med MitID



## Benny Kristensen

---

Navnet returneret af dansk MitID var:

Benny Kristensen

Bestyrelsesformand

ID: 0d5224bf-27d7-4acf-8b61-837ed3facd2b

Tidspunkt for underskrift: 14-11-2023 kl.: 17:09:09

Underskrevet med MitID



## Kenneth Kristensen

---

Navnet returneret af dansk MitID var:

Kenneth Kristensen

Bestyrelsesmedlem

ID: 8bd29e3e-a2ea-47a9-a4e2-0bfa42e67740

Tidspunkt for underskrift: 15-11-2023 kl.: 09:49:49

Underskrevet med MitID



## Jannie Nielsen

---

Navnet returneret af dansk MitID var:

Jannie Nielsen

Bestyrelsesmedlem

ID: 8970906f-b3e9-438d-886b-e802326d0afc

Tidspunkt for underskrift: 15-11-2023 kl.: 07:14:10

Underskrevet med MitID



## Henrik Ludvigsen

---

Navnet returneret af dansk MitID var:

Henrik Ludvigsen

Revisor

ID: 8d708be3-0a30-4145-b717-53bc2bb79182

CVR-match med dansk MitID

Tidspunkt for underskrift: 15-11-2023 kl.: 13:37:00

Underskrevet med MitID



## Bjarne Normann Madsen

---

Navnet returneret af dansk MitID var:

Bjarne Normann Madsen

Dirigent

ID: a974aabb-6bbd-4a29-b5ba-6ddf8aeb524f

Tidspunkt for underskrift: 29-11-2023 kl.: 10:00:09

Underskrevet med MitID

